юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]). 

2. За порушення, зазначене в пункті  1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Трейдербуд» (ідентифікаційний код юридичної 

особи [інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 1 462 779 (один мільйон 

чотириста шістдесят дві тисячі сімсот сімдесят дев’ять) гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Арх-Буд Технологія» (ідентифікаційний код 

юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 339 999 (триста 

тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної